
T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Torneo 2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A 2206032A

Luogo Villorba  [Treviso - Veneto]
Periodo 20-06-2022 - 26-06-2022

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Bernadskiy Vitaliy

1Basso Pier Luigi

2
Safarli Eltaj

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 7.5 UKR 35.5037.0028.5022.752617 2268 2520 8 5 3 0 4 2 2 0 4 3 1 0 0 1 1994

2 3 GM Basso Pier Luigi 7.0 ITA 36.0037.5029.0021.252558 2322 2632 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 2 1997

3 2 GM Safarli Eltaj 6.5 AZE 35.5037.0028.5020.002601 2306 2536 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 2 1992

4 6 IM Harshavardhan G B 5.0 IND 36.0037.5029.0016.752367 2337 2381 9 3 4 2 5 1 2 2 4 2 2 0 0 0 2003

5 10 CM Mai Alexander Oliver5.0 ISL 36.0037.5029.0010.752183 2310 2311 8 3 2 3 5 2 1 2 3 1 1 1 0 1 20

6 5 IM Ceres Dragos 4.5 MDA 43.5046.5036.5021.002380 2379 2380 9 3 3 3 4 1 1 2 5 2 2 1 0 0 2004

7 8 WIM Heinemann Josefine 4.0 GER 39.5041.0032.5014.252303 2365 2323 9 1 6 2 5 0 5 0 4 1 1 2 0 0 20

8 9 WIM Harshita Guddanti 4.0 IND 35.5037.0028.509.50 2230 2267 2181 8 1 4 3 4 0 3 1 4 1 1 2 0 1 20

9 4 GM Dardha Daniel 3.5 BEL 39.5041.0032.5012.252555 2332 2668 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 5 2005

10 11 CM Brotto Alessandro 3.5 ITA 39.5041.0032.506.50 2003 2335 2195 8 1 3 4 4 0 1 3 4 1 2 1 0 1 1995

11 12 CM Buchicchio Giancarlo2.0 ITA 43.5046.5036.503.75 2000 2357 2036 8 0 2 6 4 0 0 4 4 0 2 2 0 1 1982

12 7 IM Heimisson Hilmir Freyr1.5 ISL 43.5046.5036.505.50 2351 2379 2107 9 0 3 6 4 0 1 3 5 0 2 3 0 0 2001
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2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2558 2322 2632 1997 M 866970 137880

1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 2268 2520 1994 M 14100371

11 CM Brotto Alessandro ITA VEN VI 2003 2335 2195 1995 M 2879218 174968

12 CM Buchicchio GiancarloITA SAR SS 2000 2357 2036 1982 M 814130 102432

5 IM Ceres Dragos MDA 2380 2379 2380 2004 M 13905864

4 GM Dardha Daniel BEL 2555 2332 2668 2005 M 240990

6 IM Harshavardhan G B IND 2367 2337 2381 2003 M 25059009

9 WIM Harshita Guddanti IND IN 2230 2267 2181 20 M 25043250

7 IM Heimisson Hilmir FreyrISL 2351 2379 2107 2001 M 2309998

8 WIM Heinemann Josefine GER GE 2303 2365 2323 20 M 12900460

10 CM Mai Alexander OliverISL IS 2183 2310 2311 20 M 2313391

2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 2306 2536 1992 M 13402129
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2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 7.5 UKR | 10 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 3 B Â½ | 12 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 1 | 4 0 | 0

3 2 GM Safarli Eltaj 6.5 AZE | 3 N Â½ | 12 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 1 | 4 0 | 10 N 1 | 5 B 1 | 11 0 | -1

2 3 GM Basso Pier Luigi 7.0 ITA | 2 B Â½ | 8 B 1 | 12 N 1 | 1 N Â½ | 11 N 1 | 7 B 1 | 9 0 | 4 0 | 5 N 1 | -1

9 4 GM Dardha Daniel 3.5 BEL | 7 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 10 0 | 2 0 | 12 0 | 3 0 | 1 0 | 0

6 5 IM Ceres Dragos 4.5 MDA | 11 N 1 | 1 N Â½ | 10 B 1 | 4 B Â½ | 9 B 0 | 6 N 1 | 8 N Â½ | 2 N 0 | 3 B 0 | -1

4 6 IM Harshavardhan G B 5.0 IND | 9 B 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | 2 N Â½ | 8 N Â½ | 5 B 0 | 1 B Â½ | 11 B Â½ | 12 N 1 | 1

12 7 IM Heimisson Hilmir Freyr 1.5 ISL | 4 N 0 | 9 N Â½ | 6 B 0 | 8 B 0 | 2 B 0 | 3 N 0 | 11 N Â½ | 1 N 0 | 10 B Â½ | -1

7 8 WIM Heinemann Josefine 4.0 GER | 12 B Â½ | 3 N 0 | 2 B Â½ | 7 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 5 B Â½ | 10 N Â½ | 9 B Â½ | 1

8 9 WIM Harshita Guddanti 4.0 IND | 6 N 0 | 7 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 5 N 1 | 11 B Â½ | 3 0 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 0

5 10 CM Mai Alexander Oliver 5.0 ISL | 1 B 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 9 N 1 | 4 0 | 12 B 1 | 2 B 0 | 8 B Â½ | 7 N Â½ | 2

10 11 CM Brotto Alessandro 3.5 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 1 B 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N Â½ | 2 0 | 0

11 12 CM Buchicchio Giancarlo 2.0 ITA | 8 N Â½ | 2 N 0 | 3 B 0 | 11 B 0 | 1 B 0 | 10 N 0 | 4 0 | 9 N Â½ | 6 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 GM Basso Pier Luigi ITA 2558 7 6.00 5.01 0.99 2322.142632 1997 M 866970 137880

1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 8 6.50 6.63 -0.13 2268.122520 1994 M 14100371

11 CM Brotto Alessandro ITA 2003 8 2.50 1.43 1.07 2335.752195 1995 M 2879218 174968

12 CM Buchicchio GiancarloITA 2000 8 1.00 1.45 -0.45 2357.752036 1982 M 814130 102432

5 IM Ceres Dragos MDA 2380 9 4.50 4.45 0.05 2379.672380 2004 M 13905864

4 GM Dardha Daniel BEL 2555 4 3.50 3.10 0.4 2332.002668 2005 M 240990

6 IM Harshavardhan G B IND 2367 9 5.00 4.73 0.27 2337.782381 2003 M 25059009

9 WIM Harshita Guddanti IND 2230 8 3.00 3.64 -0.64 2267.752181 20 M 25043250

7 IM Heimisson Hilmir FreyrISL 2351 9 1.50 4.16 -2.66 2379.672107 2001 M 2309998

8 WIM Heinemann Josefine GER 2303 9 4.00 3.83 0.17 2365.222323 20 M 12900460

10 CM Mai Alexander OliverISL 2183 8 4.00 2.94 1.06 2310.622311 20 M 2313391

2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 7 5.50 5.63 -0.13 2306.002536 1992 M 13402129
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2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Mai Alexander Oliver ISL 2183   |  1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 0 - 1

2 3 GM Basso Pier Luigi ITA 2558   |  2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 Â½ - Â½

3 4 GM Dardha Daniel BEL 2555   |  7 IM Heimisson Hilmir Freyr ISL 2351 1 - 0

4 11 CM Brotto Alessandro ITA 2003   |  5 IM Ceres Dragos MDA 2380 0 - 1

5 6 IM Harshavardhan G B IND 2367   |  9 WIM Harshita Guddanti IND 2230 1 - 0

6 8 WIM Heinemann Josefine GER 2303   |  12 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2000 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 1 UKR 2617   |  5 IM Ceres Dragos 1 MDA 2380 Â½ - Â½

2 6 IM Harshavardhan G B 1 IND 2367   |  4 GM Dardha Daniel 1 BEL 2555 0 - 1

3 2 GM Safarli Eltaj 0.5 AZE 2601   |  12 CM Buchicchio Giancarlo 0.5 ITA 2000 1 - 0

4 3 GM Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2558   |  8 WIM Heinemann Josefine 0.5 GER 2303 1 - 0

5 9 WIM Harshita Guddanti 0 IND 2230   |  7 IM Heimisson Hilmir Freyr0 ISL 2351 Â½ - Â½

6 10 CM Mai Alexander Oliver 0 ISL 2183   |  11 CM Brotto Alessandro 0 ITA 2003 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Dardha Daniel 2 BEL 2555   |  9 WIM Harshita Guddanti 0.5 IND 2230 1 - 0

2 5 IM Ceres Dragos 1.5 MDA 2380   |  10 CM Mai Alexander Oliver 1 ISL 2183 1 - 0

3 8 WIM Heinemann Josefine 0.5 GER 2303   |  2 GM Safarli Eltaj 1.5 AZE 2601 Â½ - Â½

4 12 CM Buchicchio Giancarlo 0.5 ITA 2000   |  3 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2558 0 - 1

5 11 CM Brotto Alessandro 0 ITA 2003   |  1 GM Bernadskiy Vitaliy 1.5 UKR 2617 0 - 1

6 7 IM Heimisson Hilmir Freyr0.5 ISL 2351   |  6 IM Harshavardhan G B 1 IND 2367 0 - 1
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2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Ceres Dragos 2.5 MDA 2380   |  4 GM Dardha Daniel 3 BEL 2555 Â½ - Â½

2 1 GM Bernadskiy Vitaliy 2.5 UKR 2617   |  3 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2558 Â½ - Â½

3 2 GM Safarli Eltaj 2 AZE 2601   |  6 IM Harshavardhan G B 2 IND 2367 Â½ - Â½

4 7 IM Heimisson Hilmir Freyr0.5 ISL 2351   |  8 WIM Heinemann Josefine 1 GER 2303 0 - 1

5 9 WIM Harshita Guddanti 0.5 IND 2230   |  10 CM Mai Alexander Oliver 1 ISL 2183 0 - 1

6 12 CM Buchicchio Giancarlo 0.5 ITA 2000   |  11 CM Brotto Alessandro 0 ITA 2003 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Brotto Alessandro 1 ITA 2003   |  3 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2558 0 - 1

2 12 CM Buchicchio Giancarlo 0.5 ITA 2000   |  1 GM Bernadskiy Vitaliy 3 UKR 2617 0 - 1

3 5 IM Ceres Dragos 3 MDA 2380   |  9 WIM Harshita Guddanti 0.5 IND 2230 0 - 1

4 8 WIM Heinemann Josefine 2 GER 2303   |  6 IM Harshavardhan G B 2.5 IND 2367 Â½ - Â½

5 7 IM Heimisson Hilmir Freyr0.5 ISL 2351   |  2 GM Safarli Eltaj 2.5 AZE 2601 0 - 1

6 4 GM Dardha Daniel 3.5 BEL 2555   |  10 CM Mai Alexander Oliver 2 ISL 2183 0 - 0 F
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2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2617   |  8 WIM Heinemann Josefine 2.5 GER 2303 1 - 0

2 3 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2558   |  7 IM Heimisson Hilmir Freyr0.5 ISL 2351 1 - 0

3 6 IM Harshavardhan G B 3 IND 2367   |  5 IM Ceres Dragos 3 MDA 2380 0 - 1

4 10 CM Mai Alexander Oliver 2 ISL 2183   |  12 CM Buchicchio Giancarlo 0.5 ITA 2000 1 - 0

5 9 WIM Harshita Guddanti 1.5 IND 2230   |  11 CM Brotto Alessandro 1 ITA 2003 Â½ - Â½

6 2 GM Safarli Eltaj 3.5 AZE 2601   |  4 GM Dardha Daniel 3.5 BEL 2555 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Harshavardhan G B 3 IND 2367   |  1 GM Bernadskiy Vitaliy 5 UKR 2617 Â½ - Â½

2 8 WIM Heinemann Josefine 2.5 GER 2303   |  5 IM Ceres Dragos 4 MDA 2380 Â½ - Â½

3 10 CM Mai Alexander Oliver 3 ISL 2183   |  2 GM Safarli Eltaj 3.5 AZE 2601 0 - 1

4 11 CM Brotto Alessandro 1.5 ITA 2003   |  7 IM Heimisson Hilmir Freyr0.5 ISL 2351 Â½ - Â½

5 3 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2558   |  9 WIM Harshita Guddanti 2 IND 2230 0 - 0 F

6 4 GM Dardha Daniel 3.5 BEL 2555   |  12 CM Buchicchio Giancarlo 0.5 ITA 2000 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 5.5 UKR 2617   |  7 IM Heimisson Hilmir Freyr1 ISL 2351 1 - 0

2 2 GM Safarli Eltaj 4.5 AZE 2601   |  5 IM Ceres Dragos 4.5 MDA 2380 1 - 0

3 6 IM Harshavardhan G B 3.5 IND 2367   |  11 CM Brotto Alessandro 2 ITA 2003 Â½ - Â½

4 10 CM Mai Alexander Oliver 3 ISL 2183   |  8 WIM Heinemann Josefine 3 GER 2303 Â½ - Â½

5 9 WIM Harshita Guddanti 2 IND 2230   |  12 CM Buchicchio Giancarlo 0.5 ITA 2000 Â½ - Â½

6 3 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2558   |  4 GM Dardha Daniel 3.5 BEL 2555 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Ceres Dragos 4.5 MDA 2380   |  3 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2558 0 - 1

2 12 CM Buchicchio Giancarlo 1 ITA 2000   |  6 IM Harshavardhan G B 4 IND 2367 0 - 1

3 8 WIM Heinemann Josefine 3.5 GER 2303   |  9 WIM Harshita Guddanti 2.5 IND 2230 Â½ - Â½

4 7 IM Heimisson Hilmir Freyr1 ISL 2351   |  10 CM Mai Alexander Oliver 3.5 ISL 2183 Â½ - Â½

5 1 GM Bernadskiy Vitaliy 6.5 UKR 2617   |  4 GM Dardha Daniel 3.5 BEL 2555 0 - 0 F

6 2 GM Safarli Eltaj 5.5 AZE 2601   |  11 CM Brotto Alessandro 2.5 ITA 2003 0 - 0 F
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1 Bernadskiy Vitaliy
GM UKR   Elo FIDE: 2617 Perf: 2520 Media: 2268.12 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Mai Alexander Oliver ISL 2183 434 0.92 1 1 1

2 B 5 IM Ceres Dragos MDA 2380 237 0.8 Â½ 1 1

3 N 11 CM Brotto Alessandro ITA 2003 614 0.92 1 2 2

4 B 3 GM Basso Pier Luigi ITA 2558 59 0.58 Â½ 2 2

5 N 12 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2000 617 0.92 1 3 3

6 B 8 WIM Heinemann Josefine GER 2303 314 0.86 1 4 4

7 N 6 IM Harshavardhan G B IND 2367 250 0.81 Â½ 4 4

8 B 7 IM Heimisson Hilmir Freyr ISL 2351 266 0.82 1 5 5

9 4 GM Dardha Daniel BEL 2555 62 0 F 5 5

6.63 5 5

2 Safarli Eltaj
GM AZE   Elo FIDE: 2601 Perf: 2536 Media: 2306.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Basso Pier Luigi ITA 2558 43 0.56 Â½ 0 0

2 B 12 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2000 601 0.92 1 1 1

3 N 8 WIM Heinemann Josefine GER 2303 298 0.85 Â½ 1 1

4 B 6 IM Harshavardhan G B IND 2367 234 0.79 Â½ 1 1

5 N 7 IM Heimisson Hilmir Freyr ISL 2351 250 0.81 1 2 2

6 4 GM Dardha Daniel BEL 2555 46 0 F 2 2

7 N 10 CM Mai Alexander Oliver ISL 2183 418 0.92 1 3 3

8 B 5 IM Ceres Dragos MDA 2380 221 0.78 1 4 4

9 11 CM Brotto Alessandro ITA 2003 598 0 F 4 4

5.63 4 4

3 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2558 Perf: 2632 Media: 2322.14 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -43 0.44 Â½ 0 0

2 B 8 WIM Heinemann Josefine GER 2303 255 0.81 1 1 1

3 N 12 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2000 558 0.92 1 2 2

4 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -59 0.42 Â½ 2 2

5 N 11 CM Brotto Alessandro ITA 2003 555 0.92 1 3 3

6 B 7 IM Heimisson Hilmir Freyr ISL 2351 207 0.77 1 4 4

7 9 WIM Harshita Guddanti IND 2230 328 0 F 4 4

8 4 GM Dardha Daniel BEL 2555 3 0 F 4 4

9 N 5 IM Ceres Dragos MDA 2380 178 0.73 1 5 5

5.01 5 5

4 Dardha Daniel
GM BEL   Elo FIDE: 2555 Perf: 2668 Media: 2332.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Heimisson Hilmir Freyr ISL 2351 204 0.76 1 1 1

2 N 6 IM Harshavardhan G B IND 2367 188 0.74 1 2 2

3 B 9 WIM Harshita Guddanti IND 2230 325 0.87 1 3 3

4 N 5 IM Ceres Dragos MDA 2380 175 0.73 Â½ 3 3

5 10 CM Mai Alexander Oliver ISL 2183 372 0 F 3 3

6 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -46 0 F 3 3

7 12 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2000 555 0 F 3 3

8 3 GM Basso Pier Luigi ITA 2558 -3 0 F 3 3

9 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -62 0 F 3 3

3.1 3 3
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2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

5 Ceres Dragos
IM MDA   Elo FIDE: 2380 Perf: 2380 Media: 2379.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Brotto Alessandro ITA 2003 377 0.91 1 1 1

2 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -237 0.2 Â½ 1 1

3 B 10 CM Mai Alexander Oliver ISL 2183 197 0.75 1 2 2

4 B 4 GM Dardha Daniel BEL 2555 -175 0.27 Â½ 2 2

5 B 9 WIM Harshita Guddanti IND 2230 150 0.7 0 2 2

6 N 6 IM Harshavardhan G B IND 2367 13 0.52 1 3 3

7 N 8 WIM Heinemann Josefine GER 2303 77 0.61 Â½ 3 3

8 N 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -221 0.22 0 3 3

9 B 3 GM Basso Pier Luigi ITA 2558 -178 0.27 0 3 3

4.45 3 3

6 Harshavardhan G B
IM IND   Elo FIDE: 2367 Perf: 2381 Media: 2337.78 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 WIM Harshita Guddanti IND 2230 137 0.68 1 1 1

2 B 4 GM Dardha Daniel BEL 2555 -188 0.26 0 1 1

3 N 7 IM Heimisson Hilmir Freyr ISL 2351 16 0.52 1 2 2

4 N 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -234 0.21 Â½ 2 2

5 N 8 WIM Heinemann Josefine GER 2303 64 0.59 Â½ 2 2

6 B 5 IM Ceres Dragos MDA 2380 -13 0.48 0 2 2

7 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -250 0.19 Â½ 2 2

8 B 11 CM Brotto Alessandro ITA 2003 364 0.9 Â½ 2 2

9 N 12 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2000 367 0.9 1 3 3

4.73 3 3

7 Heimisson Hilmir Freyr
IM ISL   Elo FIDE: 2351 Perf: 2107 Media: 2379.67 W-We: -2.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Dardha Daniel BEL 2555 -204 0.24 0 0 0

2 N 9 WIM Harshita Guddanti IND 2230 121 0.66 Â½ 0 0

3 B 6 IM Harshavardhan G B IND 2367 -16 0.48 0 0 0

4 B 8 WIM Heinemann Josefine GER 2303 48 0.57 0 0 0

5 B 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -250 0.19 0 0 0

6 N 3 GM Basso Pier Luigi ITA 2558 -207 0.23 0 0 0

7 N 11 CM Brotto Alessandro ITA 2003 348 0.89 Â½ 0 0

8 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -266 0.18 0 0 0

9 B 10 CM Mai Alexander Oliver ISL 2183 168 0.72 Â½ 0 0

4.16 0 0

8 Heinemann Josefine
WIM GER   Elo FIDE: 2303 Perf: 2323 Media: 2365.22 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2000 303 0.86 Â½ 0 0

2 N 3 GM Basso Pier Luigi ITA 2558 -255 0.19 0 0 0

3 B 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -298 0.15 Â½ 0 0

4 N 7 IM Heimisson Hilmir Freyr ISL 2351 -48 0.43 1 1 1

5 B 6 IM Harshavardhan G B IND 2367 -64 0.41 Â½ 1 1

6 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -314 0.14 0 1 1

7 B 5 IM Ceres Dragos MDA 2380 -77 0.39 Â½ 1 1

8 N 10 CM Mai Alexander Oliver ISL 2183 120 0.66 Â½ 1 1

9 B 9 WIM Harshita Guddanti IND 2230 73 0.6 Â½ 1 1

3.83 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - A (2206032A)
Villorba - 20-06-2022 - 26-06-2022

9 Harshita Guddanti
WIM IND   Elo FIDE: 2230 Perf: 2181 Media: 2267.75 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Harshavardhan G B IND 2367 -137 0.32 0 0 0

2 B 7 IM Heimisson Hilmir Freyr ISL 2351 -121 0.34 Â½ 0 0

3 N 4 GM Dardha Daniel BEL 2555 -325 0.13 0 0 0

4 B 10 CM Mai Alexander Oliver ISL 2183 47 0.57 0 0 0

5 N 5 IM Ceres Dragos MDA 2380 -150 0.3 1 1 1

6 B 11 CM Brotto Alessandro ITA 2003 227 0.79 Â½ 1 1

7 3 GM Basso Pier Luigi ITA 2558 -328 0 F 1 1

8 B 12 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2000 230 0.79 Â½ 1 1

9 N 8 WIM Heinemann Josefine GER 2303 -73 0.4 Â½ 1 1

3.64 1 1

10 Mai Alexander Oliver
CM ISL   Elo FIDE: 2183 Perf: 2311 Media: 2310.62 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -434 0.08 0 0 0

2 B 11 CM Brotto Alessandro ITA 2003 180 0.74 1 1 1

3 N 5 IM Ceres Dragos MDA 2380 -197 0.25 0 1 1

4 N 9 WIM Harshita Guddanti IND 2230 -47 0.43 1 2 2

5 4 GM Dardha Daniel BEL 2555 -372 0 F 2 2

6 B 12 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2000 183 0.74 1 3 3

7 B 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -418 0.08 0 3 3

8 B 8 WIM Heinemann Josefine GER 2303 -120 0.34 Â½ 3 3

9 N 7 IM Heimisson Hilmir Freyr ISL 2351 -168 0.28 Â½ 3 3

2.94 3 3

11 Brotto Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2195 Media: 2335.75 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Ceres Dragos MDA 2380 -377 0.09 0 0 0

2 N 10 CM Mai Alexander Oliver ISL 2183 -180 0.26 0 0 0

3 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -614 0.08 0 0 0

4 N 12 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2000 3 0.5 1 1 1

5 B 3 GM Basso Pier Luigi ITA 2558 -555 0.08 0 1 1

6 N 9 WIM Harshita Guddanti IND 2230 -227 0.21 Â½ 1 1

7 B 7 IM Heimisson Hilmir Freyr ISL 2351 -348 0.11 Â½ 1 1

8 N 6 IM Harshavardhan G B IND 2367 -364 0.1 Â½ 1 1

9 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -598 0 F 1 1

1.43 1 1

12 Buchicchio Giancarlo
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2036 Media: 2357.75 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 WIM Heinemann Josefine GER 2303 -303 0.14 Â½ 0 0

2 N 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -601 0.08 0 0 0

3 B 3 GM Basso Pier Luigi ITA 2558 -558 0.08 0 0 0

4 B 11 CM Brotto Alessandro ITA 2003 -3 0.5 0 0 0

5 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -617 0.08 0 0 0

6 N 10 CM Mai Alexander Oliver ISL 2183 -183 0.26 0 0 0

7 4 GM Dardha Daniel BEL 2555 -555 0 F 0 0

8 N 9 WIM Harshita Guddanti IND 2230 -230 0.21 Â½ 0 0

9 B 6 IM Harshavardhan G B IND 2367 -367 0.1 0 0 0

1.45 0 0
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